
Boca da Mata/AL, 22 de Dezembro de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 850/2022. Edição nº 476 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Página 1 de 2  

 
 

BRUNO FEIJÓ TEXEIRA 
PREFEITO 

SERGIO MACIEL DA COSTA 

VICE-PREFEITO 
LARISSA ALBUQUERQUE DE REZENDE CALHEIROS 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

MARIA IZAURA TELES MACIEL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

MAURO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

VANESSA COSTA VIEIRA QUINTELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ARTICULAÇÃO POLÍTICA 

ANTONIO ERALDO GOMES DA SILVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO 

 
CICERO CARLOS LINS VIEIRA 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

MARIANA DE OMENA FEIJO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
RICARDO ANTONIO CORREIA DA SILVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, 
TRANSPORTE E SUPRIMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA  

 JOSE SILVANIO DE MOURA DUARTE 
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 

SERGIO MACIEL DA COSTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E 

PROMOÇÃO A JUVENTUDE 

 

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO 
MUNICIPIO DE BOCA DA MATA – AL - BOCAPREV 

MARIA BETANIA DE MELO DUDA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

AMANDO DE ALMEIDA TENORIO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 

HILDEBERTO ARAUJO CAVALCANTE 

DIÀRIO OFICIAL 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO  

PROTOCOLO: 11200002/2023 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO EM CARATER EMERGENCIAL 

PARA COMPRA DE 200 CESTAS BASICAS. 
As cotações/orçamentos deverão ser enviadas em até três (3) dias úteis, para o seguinte endereço 

eletrônico: compraspmbm2022@gmail.com ou in loco. Prazo de validade do orçamento no 

mínimo 30 dias. Prazo de pagamento até 30 dias após emissão de nota fiscal e efetivo 

recebimento. 
Boca da Mata/AL, 22/12/2023. 

 
 
 
 
 
 

mailto:compraspmbm2022@gmail.com


Boca da Mata/AL, 22 de Dezembro de 2023 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 850/2022. Edição nº 476 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Página 2 de 2  

---------------------------------------------------------------------------------------- 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Processo nº 09150031/2023- Ata de Registro de Preços nº. 02. PE 38/2023 – Pregão Eletrônico nº 
38/2023. Objeto: Aquisição de Material de Expediente Complementar, para atender às necessidades 

do município de Boca da Mata/AL. Fornecedor Registrado: COMERCIAL E CONVENIÊNCIA 

BMF LTDA CNPJ: 48.371.127/0001-43. Valor unitário: Item 2 - R$ 14,60 Quantidade:25. Item 4.- 
R$ 11,39, Quantidade:40. Item 5-R$38,60, Quantidade: 80, Item 6- R$ 38,90, Quantidade:50. Item 7- 
R$ 35,99, Quantidade:30. Item 9- R$ 1,29, Quantidade: 350.  Item 14- R$2,10, Quantidade: 600. Item 
15-R$0,46, Quantidade: 500. Item 17- R$ 0,48, Quantidade: 1200. Item 18- R$ 0,16, 
Quantidade:1.000. Item 31- R$1,24, Quantidade:300. Item 32- R$0,91, Quantidade:300. Item 33-
R$1,60, Quantidade: 600. Item 34- R$1,60, Quantidade:80. Item 37- R$ 2,09, Quantidade:400, Item 
40- R$ 2,00, Quantidade: 40. Item 41- R$2,00, Quantidade:40, Item 42- R$2,00, Quantidade:40. Item 
43- R$ 2,00, Quantidade:40. Item 44-R$ 3,00, Quantidade:30. Item 45- R$ 16,00, Quantidade:15. 
Item 47- R$ 4,97, Quantidade:30. Item 49- R$4,90, Quantidade:45. Item 50- R$ 4,90, Quantidade:10. 
Item 53- R$2,50, Quantidade: 200. Item 54- R$3,00, Quantidade:300. Item 60-R$9,80, 
Quantidade:55. Item 61-R$ 56,70, Quantidade:100. Item 72- R$2,75, Quantidade:120. Item 76-R$ 
17,05, Quantidade:35. Data da assinatura: 22/12/2023. Vigência: 22/12/2023 a 22/12/2024.  
 
SIGNATÁRIOS: 
 
BRUNO FEIJÓ TEIXEIRA 
PREFEITO 
 
BERNARDO MAIA CUNHA FERREIRA 
COMERCIAL E CONVENIÊNCIA BMF LTDA 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA /AL 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 12200017/2023 
 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 12200017/2023, firmada 
entre o município de BOCA DA MATA – AL e a empresa CURITIBA 

COMPUTER LTDA-ME, CNPJ: 05.284.366/0001-53   
 
DO OBJETO: CONTRATO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO. 
DO CONTRATADO: CURITIBA COMPUTER LTDA-ME, CNPJ: 05.284.366/0001-53, 
RUA DA TRINDADE, 91, BAIRRO CENTRO, CURITIBA-PR 
DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 40.140,00 (quarenta mil e cento e quarenta 
reais). 
DATA DA ASSINATURA: 22 DE dezembro DE 2023. 
 
SIGNATÁRIOS: 
 
BRUNO FEIJÓ TEIXEIRA 
PREFEITO 
 
CURITIBA COMPUTER LTDA-ME, CNPJ: 05.284.366/0001-53 
CONTRATADO 

 


